
 
ROMÂNIA 
JUDEŢUL VASLUI 
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CIOCANI 
 
 
                                                       HOTĂRÂREA Nr. 5 
 privind aprobarea Planului Urbanistic Zonal pentru proiectul :  “Construire 
 padocuri câini și împrejmuire teren” 
 
Consiliul local al comunei Ciocani, județul Vaslui; 
      Având în vedere: 
  -avizul nr. 6/25.02.2019 al Consiliului Județean Vaslui pentru proiectul :  “Construire 
 padocuri câini și împrejmuire teren”; 
  -prevederile art. 56 alin (1) și anexa nr. 1 din Legea nr. 350/2001 privind amenajarea 
teritoriului şi urbanismul, cu modificările și completările ulterioare; 
  -prevederile Ordinului nr. 2701/2010 pentru aprobarea metodologiei de informare și 
consultare a publicului cu privire la elaborarea sau revizuirea planurilor de urbanism și 
amenajarea teritoriului; 
  -avizul Comisiilor de specialitate ale Consiliului local Ciocani și raportul de 
specialitate al compartimentului de resort din cadrul aparatului de specialitate al 
primarului comunei Ciocani; 
       În temeiul art. 36  alin.(2)  lit.c),  alin(5)   lit.c),  art. 115  alin(1)  lit. b  din Legea 
nr. 215/2001 privind administrația publică locală, republicată, cu modificările și 
completările ulterioare; 
 
 
 
                                                 HOTĂRĂȘTE 
 
        Art. 1  Se aprobă Planul Urbanistic Zonal, pentru terenul extravilan în suprafață de 
5000mp, înscris în cartea funciară  nr. 70934 a localității Ciocani, beneficiar Grasu Ana-
Maria , căsătorită Bogos, în vederea construirii padocuri câini și împrejmuire teren.  
         Art. 2 Planul Urbanistic Zonal întocmit pentru proiectul : „Construire  padocuri 
câini și împrejmuire teren”, se va integra în prevederile Planului Urbanistic General al 
comunei Ciocani; 
         Art. 3 Primarul comunei Ciocani cu sprijinul compartimentului de resort va duce 
la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri; 
         Art. 4 Prezenta hotărâre va fi comunicată persoanelor și instituțiilor interesate prin 
grija secretarului comunei. 
 
                                                                                    Ciocani, 27.02.2019 
 
           Președinte de ședință,                                           Contrasemnează, 
         Dobrin Valentin-Mircea                                       secretar, Abaza Iosefina    
 
 
 


